Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.03.2012

№ 149
Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области на I квартал 2012 года

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 19.04.2011 № 330 (ред. от 25.11.2011) «О мерах по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», от 18.07.2007 № 524 (ред. от 24.02.2009) «Об утверждении порядка предоставления за счет средств областного бюджета жилищных субсидий государственным гражданским служащим Владимирской области, работникам областных бюджетных учреждений, муниципальным служащим и работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 09.12.2011 № 562 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2012 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый квартал 2012 года» Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области на I квартал 2012 года для расчета размера субсидий на приобретение жилья государственным гражданским служащим Владимирской области, работникам областных бюджетных учреждений, муниципальным служащим, работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из районного бюджета, и молодым семьям в размере 22000 (двадцать две тысячи) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

И.М. Сучков

А.В. Кабенкин